
2020

 

2020 r.

Uchwała nr 1/Z/20 - z dnia 27.02.2020 r.

Na podstawie § 47 pkt.1 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  zatwierdza  ramowy plan pracy
Prezydium i Zarządu Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile na
rok 2020  stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały.

 

Uchwała nr 2/Z/20 - z dnia 27.02.2020 r.

Na podstawie § 47 pkt.6  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  zatwierdza  sprawozdanie  finansowe
Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile za rok 2019 stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały .

Rok bilansowy zmyka się:

                                      Sumą bilansową             - 2.113.476,10 zł

                                      Zysk                              -    268.847,11 zł

Zysk zostanie przeksięgowany na fundusz statutowy /podstawowy/.

 

Uchwała nr 3/Z/20 - z dnia 27.02.2020 r.

Na podstawie § 47 pkt.7  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  zatwierdza  preliminarz budżetowy
oraz plan rzeczowy  Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile na
rok 2020

 

Uchwała nr 4/Z/20 - z dnia 27.02.2020 r.

Na podstawie § 47  pkt. 10  Statutu PZW z  2017 r., Zarząd Okręgu Nadnoteckiego
Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile zatwierdza uchwały podjęte na posiedzeniu



Prezydium Zarządu ON PZW w dniu 27.02.2020 r.

1) uchwała nr  3 /P/20 w sprawie: zatwierdzenia limitowanego podziału odznak
związkowych na rok 2020;

2) uchwała nr 5 /P/20 w sprawie: zmian w składzie Komisji Egzaminacyjnej na
kartę wędkarska w Kole GWDA Piła.

 

Uchwała nr 5/Z/2020 - z dnia 13 marca 2020 r.

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1

Z uwagi na dynamicznie rozwijającą się w kraju sytuację zagrożenia epidemicznego,
kierując się poczuciem odpowiedzialności za bezpieczeństwo wędkarzy i ich bliskich,
Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile przedłuża – do dnia 26 kwietnia 2020 r. -
ważność zezwoleń na amatorski połów ryb wydanych na okres od dnia 01 stycznia 2019
r. do 31 grudnia 2019 r.

§ 2

Uchwała niniejsza skutkuje – do dnia 26 kwietnia 2020 r. - możliwością amatorskiego
połowu ryb przez wędkarzy posiadających zezwolenie na amatorski połów ryb wydane
na okres od dnia 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. bez konieczności wykupienia
znaków PZW (wniesienia stosownych opłat) na rok 2020.

§ 3

Uchwała niniejsza nie zwalnia wędkarzy z obowiązku wykupienia znaków PZW
(wniesienia stosownych opłat) oraz zezwolenia na amatorski połów ryb na rok 2020, pod
rygorem wygaśnięcia członkostwa w PZW, który to obowiązek należy dopełnić w
terminie do 30 kwietnia 2020 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Uchwała nr 6 /Z/20  - z dnia 30 października  2020 r.

w sprawie ustanowienia okręgowej składki na ochronę  i zagospodarowanie wód na
2021 r.

Na podstawie    § 47 pkt. 8  Statutu PZW z  dnia 15.03. 2017 r., Zarząd  Okręgu
Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile, uchwala  wysokość składek
okręgowych oraz ulg w składkach na zagospodarowanie i ochronę wód obowiązujących



w 2021 roku.

§ 1

Wysokość  składek okręgowych i ulg  na rok 2021 określa tabela stanowiąca załącznik
do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
ZAŁĄCZNIK

 

Uchwała nr 7 /Z/20 – z dnia 25.11.2020

sprawie przyznania medalu honorowego „Za zasługi dla Okręgu
Nadnoteckiego”

Na podstawie § 47 pkt. 11 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,
Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile zatwierdza:

uchwałę nr 19/P/20 podjętą przez Prezydium Zarządu ON PZW w dniu 23.10.2020r. w
sprawie nadania medalu honorowego „Za zasługi dla Okręgu Nadnoteckiego” dla
członków Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile.

§ 1

Wykaz osób wyróżnionych stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała nr 8/Z/20 – z dnia 25.11.2020

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Amatorskiego Połowu Ryb
obowiązującego na wodach użytkowanych przez Okręg Nadnotecki PZW Piła

Na podstawie §47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu
Nadnoteckiego PZW uchwala:

§ 1

http://www.pila.pzw.org.pl/cms/25073/skladki_i_oplaty_2021


„Regulamin Amatorskiego Połowu Ryb” obowiązujący na wodach użytkowanych przez
Okręg Nadnotecki PZW Piła, który był konsultowany z Komisją ds. zagospodarowania i
ochrony wód z członkami Zarządu Okręgu oraz prezesami kół (załącznik do uchwały).

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku.

 

REGULAMIN

 
Uchwała nr  9 /Z/20 - z dnia  14  grudnia  2020 r.

w sprawie zatwierdzenia preliminarza budżetowego Okręgu Nadnotecki PZW  w Pile na 2021 r

Na podstawie  § 47 pkt. 7 Statutu PZW z 2017 r., oraz Uchwały nr 270/IX/2020 Zarządu Głównego PZW z dnia 19 września 2020 r.
Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile:

§ 1

Zatwierdza zbiorczy preliminarz budżetowy oraz plany rzeczowe Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Pile na
rok 2021,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała nr  10 /Z/20  - z dnia 14 grudnia  2020 r. 
w sprawie wysokości nagród pieniężnych dla kół Okręgu Nadnoteckiego uczestniczących w Konkursie na
najaktywniejsze koło w zakresie pracy z młodzieżą.

Na podstawie § 47 pkt.17 Statutu PZW z  dnia 15.03.2017 r.,  Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego
w Pile uchwala:

§ 1

Zatwierdza wysokość  nagród pieniężnych dla kół Okręgu Nadnoteckiego uczestniczących w „Konkursie na najaktywniejsze koło
Okręgu Nadnoteckiego w zakresie pracy z młodzieżą” w wysokości:

I miejsce                      1000,00

II miejsce                     800,00

III miejsce                    700,00

IV miejsce                    600,00

V miejsce                      500,00    

VI miejsce                    400,00

http://www.pila.pzw.org.pl/cms/26423/regulamin_amatorskiego_polowu_ryb


§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Traci moc uchwała nr 1/Z/19  z dnia 2.04.2019 r.

 
Uchwała nr  11 /Z/20 - z dnia 14 grudnia  2020 r.

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza wędkarskich imprez sportowych Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile na 2021
rok”.

Na podstawie § 47 pkt.16 Statutu PZW z  dnia 15.03.2017 r.,  Zarząd Okręgu Nadnoteckiego Polskiego Związku Wędkarskiego
w Pile uchwala:

§ 1

Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego:

1) Zatwierdza „Terminarz w?dkarskich imprez sportowych Okr?gu Nadnoteckiego PZW w Pile na 2021 rok” stanowi?cy za??cznik do niniejszej
uchwa?y.

2) Zarząd Okręgu Nadnoteckiego PZW w Pile upoważnia Wiceprezesa ON PZW ds  Sportu do dokonania ewentualnych korekt
„Terminarza wędkarskich imprez sportowych ON PZW w Pile na 2021 rok”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

TERMINARZ

2024-02-21 11:16:36

http://www.pila.pzw.org.pl/cms/25074/terminarz_imprez_2021

